
                    RAPORT Z RADY REGIONU KATOWICE Z DNIA 10.03.2024R. 

       Plan spotkania:  10:00-14:00 

1;Przywitanie się modlitwą o Pogodę Ducha;                                                                                                                      
2.Odczytanie 12 Tradycji i 12 Koncepcji.                                                                                                                                         

3.Wybranie komisji skrutacyjnej: Krzysztof, Mariusz                                                                                                                   

4.Ustalenie kworum (14osób/14 osób)                                                                                                                                           
5;SPR!WY BIEŻĄCE:                                                                                                                                                                            
a) Prawo do głosowania na spotkaniach Rady Regionu dla przewodniczącego zespołu zadaniowego                                

do spraw archiwum – zasadnotć przyznania służebnemu prawa do głosowania. 

Przedstawiono argumenty i odbyła się dyskusja/                                                                                                                 
GŁOSOW!NIE. Czy przewodniczący zespołów zadaniowych na Radzie Regionu mają                                                                     
prawo do głosowania?    

Nie uzyskano wymaganej większotci głosów, więc odbyło się wysłuchanie głosu mniejszotci/                                            
Odbyło się ponowne głosowanie/ Tylko dwie osoby zmieniły zdanie/ Ponownie nie uzyskano                                        
wymaganej 2/3 większotci głosów i sprawę przeniesiono na następną radę regionu/ 

Przewodniczący zespołu zadaniowego do spraw archiwum zrezygnował                                                                                 
z prawa do głosowania w dniu dzisiejszym/  

b) Konferencja prasowa w Regionie Katowice  

Delegat Tadeusz zajmujący się przygotowaniami konĚerencji prasowej przedstawił etapy organizacji                               
tejże konĚerencji/ Sprawy z załatwieniem sali, prowadzone są jeszcze rozmowy negocjacyjne                                            
w sprawach Ěinansowych/ Poszukiwane są również media regionalne i ogólnopolskie                                                          
do konĚerencji prasowej/ Odbyło się głosowanie/ 

GŁOSOW!NIE. Czy zespół do organizacji konĚerencji prasowej może organizować                                                              
konĚerencję w przedstawionych wstępnych kosztach, które podał Tadeusz? 

Większotcią głosów uprawnieni do głosowania uczestnicy na T!K/ 

c) PIK – aktualizacja listy odbierania kluczy do PIK-u. Co dalej z PIK?                                                                                         

Zakup rzutnika na Region. 

Odbyła się dyskusja co dalej z PIK. Protba o aktualizację listy osób uprawnionych do wejtcia do                                             
PIK-u i przekazanie jej ochronie budynku. Powinny być adnotacje przy osobach jaką służbę pełnią.                                  

Osoby z listy ujawniające swój numer teleĚonu muszą mieć podpisane otwiadczenie RODO i                                             
przesłane do BSK. Propozycja. aby delegaci zaopiekowali się PIK-iem.                                                                                      

Propozycja: aby opiekę nad PIK-iem przejęła Intergrupa Katowice.                                                                                         

Propozycja zlikwidowania całej listy i stworzenia jej na nowo/ 

!KTU!LIZ!CJĄ LISTY Z!JMIE SIĘ RADA REGIONU. 

W sprawie rzutnika 4 intergrupy poprosiły o więcej czasu do decyzji, 2 intergrupy na TAK, 1 na NIE. 

d)Warsztaty dostępnotci/ Nadwyżka Karlików i Zdroju/ 

Powiernik kl.B Wiesław zaproponował zgłoszenie Regionu !! Katowice do organizacji Warsztatów                                 

Dostępnotci w 2025 roku w Porszewicach/ Po dyskusji do pomocy przy organizacji zgłosiła się                                            
intergrupa Zagłębiowsko-Jurajska. Odbyło się głosowanie/ 

Intergrupa Zagłębiowsko-Jurajska uzyskała akces (wymaganą większotcią) do organizacji Warsztatów                                  
Dostępnotci pod patronatem Regionu AA Katowice w 2025 roku w Porszewicach. 



Protba powiernika o rozdysponowanie nadwyżki Karlików (220 szt/) i Zdrojów (350 szt/ )                                                   
po audycie w BSK. 

GŁOSOW!NIE. Kto jest za zakupem Karlików i Zdroju w cenie< i rozdysponowaniu                                                           

ich na intergrupy?     Wymaganą większotcią głosów na T!K; 

e)Protba delegata KSK KLiP o wydanie dokumentu z PIK-u. 

Po głosowaniu jednomytlnie na T!K; 

Delegat KLiP zaproponował zgłoszenie Regionu !! Katowice do organizacji Ogólnopolskich Warsztatów                           
Literatury w marcu 2025roku.               

Po głosowaniu jednomytlnie na T!K; 

Delegat KLiP zaproponował organizację Regionalnych Warsztatów Kolportażu i Literatury z                                                
pomocą intergrupy Katowice. 

Po głosowaniu większotcią głosów na T!K. 

REGIONALNE WARSZTATY INFORMACJI PUBLICZNEJ  DNI! 16/03/2024R/ NIE ODBĘDĄ SIĘ/ 

6.KAPELUSZ.                                                                                                                                                                                          

7.PRZERWA 12:15 – 12:30                                                                                                                                                                  

8.Sprawozdania Intergrup (sugerowany czas wypowiedzi do 5 minut): 

IG CENTRUM CZĘSTOCHOW! – Nb 

IG KARLICZEK  -- Nb 

IG K!TOWICE  
Stan Ěinansów IK jest dobry/ Sprzedaż literatury na stałym poziomie/ Niesienie posłania na oddziały 
terapeutyczne i do zakładów karnych odbywa się zgodnie z harmonogramem/  Spotykają się, raz w miesiącu, 
i działają zespoły. do spraw ZK, kolportażu i literatury oraz Rada IK. 

❖ 15/marca w PIKu  organizujemy spotkanie, na które zapraszamy wszystkich chętnych do  dyskusji 
na tematy zawarte w pytaniach na 52/KSK/ Rozpoczęcie spotkania o godz/18.00/ Wnioski 
przekażemy Grzegorzowi – delegatowi, na kwietniowym spotkaniu IK. 

❖ IK wyraziła zgodę na zakup przez Region Katowice projektora multimedialnego, z zastrzeżeniem, 
że powinien to być sprzęt dobrej jakotci (laserowy lub lampowy o wysokich parametrach 

technicznych) 

❖ IK pokryje dodatkowo koszty organizacji mityngu otwartego w ZK Zabrze, Grupa !! „Ibis” w dniu 
30.marca. 

❖ Ustalono terminy warsztatów organizowanych przez IK. 15/czerwca warsztaty kolportażu i 
literatury, 19/pa{dziernika warsztaty służb/ 

❖ W miarę możliwotci będziemy zapraszać na spotkania IK służebnych niższego szczebla aby 
opowiedzieli na czym polega ich służba, dlaczego ją podjęli  i jakie mają z niej korzytci/ 

IG SILESIA – Nb 

IG TLĄSK!  

Intergrupa niesie posłanie do Gorzyc oraz na ul/ Bukową do przychodni.                                                               

Koordynator teleĚonu IT – Janek – w miesiącu styczniu było 5 połączeń, zostały udzielone inĚormacje.                            

Niesiemy również posłanie do zakładów karnych i aresztów tledczych/                  



Działa zespół zadaniowy do spraw informacji publicznej. 

IG TLĄSK! OPOLSKIEGO – Nb 

 IG Z!GŁĘBIOWSKO-JURAJSKA    

    IG Zagłębiowsko -jurajska spotyka się w każdą 1 sobotę miesiąca w Sosnowcu przy ul/ Orlej 19 o 
godz:17.00 

Intergrupa niesie posłanie do ZK i !T- Ciągowice , Wojkowice i na „Radochę" w Sosnowcu/ 
Współpracujemy z kuratorami sądowymi , organizujemy spotkania inĚormacyjne w otrodkach dla 
bezdomnych oraz Miejskich Otrodkach Rozwiązywania Problemów !lkoholowych/ 
  Niesiemy posłanie do Szpitala psychiatrycznego w Czeladzi , oraz na Izbę wytrze{wień w Sosnowcu w 
formie ulotek. 

Intergrupa z każdego wydania biuletynu „Karlik" zamawia 85 sztuk/ 
ORG!NIZUJEMY W!RSZT!TY Sponsorowania Początkowego , które odbędą się w siedzibie grupy !! 
„Czelad{" Czelad{ ul. Legionów 2 w dniu 23;03 2024r; w godzinach 9:00-14:30. 

Zespół do InĚormacji Publicznej organizuje spotkania inĚormacyjne w lutym odbyło się spotkanie z 
kuratorami w Dąbrowie Górniczej , oraz w Poczesnej na Uniwersytecie 3 Wieku/ Zespół IP spotyka się w 
każdą ostatnią trodę  m-ca w Dąbrowie Górniczej przy ul/ !damieckiego 13. 

Odpowiedzielitmy na pytania do 52 KSK/ 
Wybralitmy nowego skarbnika IG !ndrzej z grupy !! „Siódemka" oraz koordynatora do niesienia posłania 
do szpitala psychiatrycznego w Czeladzi Stanisław z grupy !! „Jest Sposób" 

9. SPRAWOZDANIA RADY REGIONU: 

**ŁĄCZNIK INT./SEKRET!RZ    

-Obsługuję skrzynkę e-mail Regionu AA Katowice (katowice@aa.org.pl)                                                                              

-Umieszczam informacje na kanale FRESHMAIL – nasz regionalny newsletter.                                                                        

Zachęcam do zapisywania się/                                                                                                                                                           
-Obsługuję Regionalny Serwis InĚormacyjny(RSI) na stronie głównej AA ( tylko region Katowice)                                       

-Na bieżąco aktualizuję spis mitingów w naszym Regionie/                                                                                                          
-Uczestniczę w Radomskich Spotkaniach co miesiąc na platĚormie ZOOM,                                                                        
gdzie spotykają się łącznicy internetowi z wszystkich Regionów, Intergrup oraz zespołu 
IT.                                                                                                                                                                                                             

-Uczestniczę w spotkaniach zespołu zadaniowego do spisania zasad ogólnych                                                                       
służb Regionu Katowice na Skype.                                                                                                                                                 

-Uczestniczyłam w Małych Warsztatach Tradycji na grupie !! „Tęcza” w Woli z IG Podbeskidzie                                     

w regionie Galicja.                                                                                                                                                   

Łącznik/sekretarz Iwona                      

   **SKARBNIK   

Przedstawił stan kasy i subkonta Regionu AA Katowice.                                                                                                               

Zadano pytania na które odpowiedział.                                                                                                                                         
Skarbnik Paweł 

**RED!KTOR BIULETYNU „K!RLIK” 

Numer 2/166/2024 naszego biuletynu ,,Karlik” ukazał się na początku marca/ Został rozkolportowany 
zgodnie z zamówieniami od Intergrup i BSK/ Nakład druku to 640 sztuk/ Biuletyn nr 2/24 zredagowano w 7 
osobowym składzie/ Zachęcam gorąco kolporterów Intergrup i grup !! o zapoznanie się z tretcią 
tekstu ,,Od Redakcji”, ponieważ zawarte tam są istotne inĚormacje o bieżącym numerze , jak i planach na 

mailto:katowice@aa.org.pl


kolejny / Jestem przekonany , że ten przekaz będzie owocny jeżeli chodzi o zachęcanie nie tylko do czytania 
ale również do dzielenia się swoimi  dotwiadczeniami na łamach naszego ,,Karlika”/ Przypomnę tylko, że 
tematem wiodącym w majowym wydaniu ,,Karlika” będzie  ,,Gotowotć”/ !rtykuły proszę nadsyłać do końca 
marca/ Kontakt z redakcją jest podany na drugiej stronie Karlika/ W marcu będę uczestniczył w warsztatach 
Kolporterów i Literatury/ 
Redaktor Zdzisław 

**KOORDYNATOR INFORMACJI PUBLICZNEJ – Nb 

**KOORDYNATOR G12 k  

 

1. 36 odebranie protby o pomoc. 

Tel - 3 osoby 

BSK - 8 osób 

Koordynator G12K int KASZUBY - 22 osoby 

Koordynator Dyżurnych - 1 osoba 

Pik Poznań 1 osoba 

Pik Warszawa - 1 osoba 

2/ 07/03/24 wzięłam udział w Zespole Zadaniowym Rady Regionu Katowice na Skype/ 
Karolina Koordynator G12K Regionu Katowice  

**KOORDYN!TOR ZK i !T 

Mityngi we wszystkich jednostkach odbywają się stacjonarnie, dodatkowo w każdy piątek                                                 
w Oz Strzelce Opolskie odbywają się mityngi na platĚormie Skype/ Literatura jest dostarczana. 

  

21.02.2024 Odbyło się Spotkanie InĚormacyjne w OISW w Opolu na Spotkaniu obecny był                                                 
z-ca Dyrektora OISW w Opolu oraz Kierownicy Penitencjarni z kilkunastu jednostek Penitencjarnych. 

Dostarczono  Literaturę i ulotki/ 
  

27.02.2024 Odbyło się Spotkanie InĚormacyjne w !T w Gliwicach/ Omawiano także zasady współpracy/ 
  

7.03.2024 Odbyło się Spotkanie InĚormacyjne w COSSW w Kulach na Spotkaniu byli obecni                                               
Pracownicy SW, głównie wychowawcy (30 osób)/Dostarczono ulotki inĚormacyjne oraz Literaturę (książki i 
ulotki)na protbę i potrzeby COSWW w Kulach/ 
  

Biorę także regularnie udział w Spotkaniach koordynatorów regionalnych do ZK i !T z Zespołem                     
Powierniczym na PlatĚormie Zoom oraz jestem członkiem Zespołu do Organizacji Ogólnopolskich                    

Warsztatów Niesienia Posłania !! w ZK i !T/ 
  

PL!NOW!NY TERMIN N!JBLIŻSZEGO SPOTK!NI! ZESPOŁU DO SPR!W NIESIENI! POSŁ!NIA AA               

W ZK I !T - 6.04.2024R. W PIK-U KATOWICE, GODZINA 10.00. 

  

 Grzegorz Koordynator Regionu Katowice DS. Niesienia  Posłania !! do ZK i !T/ 
 

**RZECZNIK REGIONU KATOWICE 

Witajcie, w miesiącach Luty i Marzec miałem mnóstwo okazji uczestniczenia  

w różnych wydarzeniach wspólnoty !!/ Uczestniczyłem w Warsztatach Tradycji  

i 35 lecie !! w Tychach/ Jestem w stałym kontakcie z służebnymi w Regionie Katowice/  



Uczestniczyłem w spotkaniu Intergrupy Silesia w następnych miesiącach postaram się  

odwiedzić koleją Intergrupę/ Biorę również udział w Zespole zadaniowym do  

Spisania Ustaleń Zgromadzenia Regionu oraz Rady Regionu.                                                                                   

 Rzecznik Arek 

10; SPR!WOZD!NI! DELEG!TÓW: 

***DELEGAT KSK KOMISJA ORGANIZACYJNA   

Spotkania komisji od lutego odbywają się co tydzień, w większotci czas potwięcony jest  omawianiu 

rekomendacji do 52 KSK AA. 

Uczestniczyłam w regionalnych warsztatach tradycji Regionu Katowice, gdzie na dwóch panelach 

przedstawiane były pytania do 52 KSK !!/ Bardzo cenny czas/ Uczestniczę w spotkaniach intergrupy 

Karliczek, warsztatach online dla uczestników 52 KSK !!, spotkaniach rady regionu Katowice. 

Delegat do KSK KO Ewa 
 

***DELEGAT KSK KOMISJA INFORMACJI PUBLICZNEJ 

Dnia 21 stycznia 2024r, uczestniczyłem w spotkaniu Rady Regionu Katowice/  
W PIK Katowice spotkał się Zespół ds Przygotowania KonĚerencji Prasowej dnia 24 stycznia w którym 
wziąłem udział/ Powołalitmy dwa podzespoły- do kontaktu z mediami i do spraw technicznych/ 
Przydzielilitmy sobie zadania do wykonania/    
Dnia 26 01/24r spotkałem się na platformie Skype z powiernikiem i delegatami naszego Regionu/    
28 stycznia uczestniczyłem na platformie Zoom w Warsztatach dla Delegatów przed 52 KSK/   
Komisja InĚormacji Publicznej (KIP), spotkała się w dniu 29 stycznia/ Wysłuchalitmy sprawozdań Zespołów 
Zadaniowych/ 
Zespół Przygotowania KonĚerencji Służb Krajowych (ZPKSK) spotkał się na platformie Zoom w dniu 
pierwszego lutego/ Omówilitmy warsztat dla delegatów z dnia 28/01/24r// Zastanawialitmy się nad 
propozycjami tematów warsztatu lutowego/ Przedstawilitmy wstępny Plan KonĚerencji Służb krajowych 
(KSK)/ Dnia 5 lutego spotkałem się z Zespołem Powierniczym ds/ InĚormacji Publicznej i Współpracy z 
Przyjaciółmi !! ( w tym z !L-!non)/ Tematem spotkania była współpraca dotycząca strony internetowej dla 
InĚormacji Publicznej/   
Od dnia 9 do 11 lutego, uczestniczyłem w Warsztatach Tradycji organizowanych na Górze tw/ !nny przez 
Region Katowice/   
Na spotkani KIP dnia 12/ 02/24r gotcilitmy Powiernika kl B , KrzysztoĚa G/  
Wysłuchalitmy sprawozdania z Zespołów Zadaniowych/   15 lutego spotkał się ZPKSK/ Ustalilitmy tematy 
paneli i spikerów na warsztaty lutowe dla delegatów przed 52 KSK/ Utcitlilitmy Plan 52 KSK/  
Dnia 18/02/24r/ Uczestniczyłem w spotkaniu RR Katowice/  
Na spotkaniu KIP w dniu 19 lutego, omówilitmy poprawki do Rekomendacji 3, 5, 7, 11/   
Na spotkaniu KIP w dniu 26/02/24r oraz na spotkaniu ZPKSK dnia 29/02/24r, z przyczyn technicznych nie 
uczestniczyłem/  
 Tadeusz Delegat KSK , KIP 

 

***DELEGAT KSK KOMISJA FINANSOWA 

 
SPRAWOZDANIE Z TELEKONFERENCJI KF KSK Nr 9/2024 z dnia 16.01.2024 r.  

W dniu 16/01/2024 roku odbyło się 9 pokonĚerencyjne spotkanie KF metodą on-line za pomocą 
komunikatora zoom/ W spotkaniu uczestniczyło 9 delegatów KF KSK/ Przywitalitmy się modlitwą o Pogodę 
Ducha.                                                                                                                                                                           

Przewodnicząca Kasia - Region Bałtycki przywitała i przedstawiła delegatkę ,,Zerowego” terminu Wiesię z 



Regionu Zachodniopomorskiego.                                                                                                                                               

Marek delegat Regionu Mazowsze przedstawił oĚertę i koszty związane z Warsztatami Skarbników                            
11-13.10.2024 r.                                                                                                                                                                                  

Czesław delegat Regionu Galicja członek tegorocznej Komisji Nominacyjnej obszernie podzielił się 
dotwiadczeniem z spotkania w/w Komisji, która odbyła się 13-14 stycznia.                                                                    

Przewodnicząca przekazała inĚormacje dotycząca 52 KSK/ Następnym punktem spotkania były propozycje 
spikerów i tematów Warsztatów dla Delegatów 28 stycznia, 25 lutego, 17 marca oraz III Ogólnopolskich 
Warsztatów dla Delegatów 13-15.09.2024 r.                                                                                                                                  

Na zakończenie spotkania KF, uczestnicy pożegnali się Deklaracją Odpowiedzialnotci/                                                       
Następne spotkanie komisji odbędzie się w dniu 30 styczeń 2024 roku godz. 20:00 na platformie zoom. 

Propozycja terminu spotkań KF 1 i 3 wtorek miesiąca, kolejne 6, 20 lutego, 5, 19 marca, 2, 16 kwietnia – do 

omówienia/ Sprawozdanie sporządził sekretarz KF – Adam 

SPRAWOZDANIE Z TELEKONFERENCJI KF KSK Nr 10/2023-24 z dnia 06.02.2024 r. 

 W dniu 06/02/2024 roku odbyło się 10 między konĚerencyjne spotkanie KF metodą on-line za pomocą 
komunikatora zoom/ W spotkaniu uczestniczyło 8 delegatów KF KSK, oraz Powiernik kl/ B Przewodniczący 
Zespołu ds !ktualizacji Poradnika !! dla Służb, Karty KonĚerencji oraz Pytań/                                                  
Przywitalitmy się modlitwą o Pogodę Ducha/                                                                                                                           
1) KrzysztoĚ Przewodniczący w/w Zespołu poprosił Delegatów KF o zwrócenie się do grup, Ig, czy uruchomić 
już, czy poczekać do wyboru nowych członków Zespołu po 52 KSK, strony do zadawania pytań odnotnie 
zmian i niejasnotci Poradnika dla Służb !!/                                                                                                                                    
2) Przewodnicząca KF Kasia przedstawiła plan kolejnych Warsztatów dla Delegatów metodą on-line, które 
odbędą się 25/02/2024 roku/                                                                                                                                                              
3) Marek i Tadeusz przedstawili oĚerty otrodków w których moglibytmy przeprowadzić kolejne Warsztaty 
VII Tradycji/ Zebrani Delegaci odnietli się do przedstawionych oĚert/ Znaczną większotcią głosów 
wybralitmy otrodek Łucznik w Sielpi Wielkiej/                                                                                                                             
4) Delegaci podzielili się uwagami i dotwiadczeniami po zapoznaniu się z przesłanymi projektami                                 
ulotek Do Pracodawców oraz Bezpieczeństwo i !!/                                                                                                                      
5) Delegaci podzielili się dotwiadczeniami w jaki sposób w ich regionach odbywa się zbieranie odpowiedzi 
na pytania skierowane do 52 KSK i omawianie rekomendacji/ Na zakończenie spotkania KF, uczestnicy 
pożegnali się Deklaracją Odpowiedzialnotci/                                                                                                                     
Następne spotkanie komisji odbędzie się w dniu 20 luty 2024 roku godz. 20:00 na platformie zoom 

Sprawozdanie sporządził sekretarz KF – Adam 

SPRAWOZDANIE Z TELEKONFERENCJI KF KSK Nr 11/2023-24 z dnia 20.02.2024 r.  

W dniu 20/02/2024 roku odbyło się 11 między konĚerencyjne spotkanie KF metodą on-line za pomocą 
komunikatora zoom/ W spotkaniu uczestniczyło 9 delegatów KF KSK oraz Powiernik kl/ B KrzysztoĚ 
Przewodniczący Zespołu ds/ !ktualizacji Poradnika dla Służb !!/                                                                                        
1) KrzysztoĚ odpowiedział na pytanie na temat służby Delegata terminu Zerowego i przedstawił historię 
powstania tej służby wynikającą z zmiany KSK z jesieni na wiosnę/                                                                                            
2) InĚormacja na temat Ogólnopolskich Warsztatów Skarbników. Ogólnopolskie Warsztaty Skarbników 
odbędą się od 11-13 Pa{dziernik w Sielpi w Otrodku Wypoczynkowym Łucznik, dostępne będą pokoje 2, 3 
osobowe oraz pokoje dwie dwójki z wspólną łazienką/ Koszt warsztatów 400zł/ Dostępnotć dla 
niepełnosprawnych T!K będzie dostępny cały parter, posiłki tniadanie, kolacja stół szwedzki/                                           
3) Przeczytano i omówiono Rekomendację do 52 KonĚerencji KSK od 1 do 7/                                                                       
Na zakończenie spotkania KF, uczestnicy pożegnali się Deklaracją Odpowiedzialnotci/                                          
Następne spotkanie komisji odbędzie się w dniu 20 luty 2024 roku godz. 20:00 na platformie zoom 

Sprawozdanie sporządził zastępca sekretarz KF – Marek 

SPRAWOZDANIE Z TELEKONFERENCJI KF KSK Nr 12/2024 z dn. 05.03.2024 r.  



W dniu 05/03/2024 roku odbyło się 12 pokonĚerencyjne spotkanie KF metodą on-line za pomocą 
komunikatora zoom. W spotkaniu uczestniczyło 11 delegatów KF KSK/                                                              
Przywitalitmy się Modlitwą o Pogodę Ducha/                                                                                                                           
1) Omówilitmy sprawa organizacyjne/                                                                                                                                      
2) Przeczytano i omówiono Rekomendację do 52 KonĚerencji KSK od 8 do 12/                                                                       
Na zakończenie spotkania KF, uczestnicy pożegnali się Deklaracją Odpowiedzialnotci/                                              
Następne spotkanie komisji odbędzie się w dniu 19 marca 2024 roku godz. 19:30 na platformie zoom. 

Sprawozdanie sporządził sekretarz KF- Adam 

***DELEGAT KSK KOMISJA LITERATURY I PUBLIKACJI 

W ostatnich dwóch miesiącach komisja spotykała się na platĚormie Zoom trzykrotnie, kolejne spotkanie 
mamy zaplanowane na żywo w Pieczyskach podczas Ogólnopolskich Warsztatów Kolporterów i Literatury 
!!/ W trakcie spotkań zajmowalitmy się następującymi tematami:                                                                                         

1) Przedstawienie protby przez Przewodniczącego Zespołu Powierniczego ds; !ktualizacji Poradnika dla 
Służb, Karty KonĚerencji i Pytań;                                                                                                                                        
- poprosił o zapoznanie się z poradnikiem-                                                                                                                                      
- poinĚormował o możliwotci przesyłania do zespołu powierniczego uwag, sugestii zmian w poradniku-                         
- poprosił o zainicjowanie rozmów w swoich regionach odnotnie zmian w poradniku                                         
- przypomniał, że poprzednia aktualizacja poradnika trwała 3 lata, prace zakończono w 2020 roku/                         
2) Omówienie rekomendacji do 52 KSK                                                                                                                                          
- rekomendacja nr 1 „Wskazówki i sugestie dotyczące bezpieczeństwa w internecie „                                                          

zasugerowano zmiany słowa „edukacyjnym” - nie pasuje w uzasadnieniu rekomendacji                                                     

- rekomendacja nr 2 „Głosy kobiet w !!” - brak uwag                                                                                                       

- rekomendacja nr 3 „Porady praktyczne w służbie kolportera” - zauważono nie pasujące słowa      
„szkolenia”- nie wszystkie sugestie, jakie komisja przesłała do zespołu powierniczego ds/ literatury, zostały 
uwzględnione-                                                                                                                                                                                       
- rekomendacja nr 4 „Wskazówki i sugestie dla służb 12 kroku” – zasugerowano, aby na warsztatach 

kolporterów poruszyć ten temat oraz zająć się innymi rekomendacjami-                                                                               
- rekomendacja nr 5 „Ulotka do pracodawcy” - zasugerowano zmiany w punkcie „!nonimowi alkoholicy 
oĚerują” oraz aby zamietcić oryginalną tretć Preambuły-                                                                                                          
– rekomendacja nr 6 „Bezpieczeństwo i !!” - nie ma pewnotci co autorzy mają na mytli w niektórych 
zdaniach zapisanych w ulotce- brak inĚormacji jaka będzie okładka- temat do przedyskutowania na 
warsztatach Kolporterów-                                                                                                                                                     
– rekomendacja nr 7 „Roczna przerwa delegata” – uwagi, że z tretci rekomendacji wynika dwuletnia 
przerwa, podczas gdy w uzasadnieniu jest mowa o rocznej przerwie w służbie- poruszono też możliwotć 
wystąpienia wakatu po zmianie graĚiku-                                                                                                                                      
– rekomendacja nr 8 - podobnie jak w rekomendacji nr 7                                                                                                        

– rekomendacja nr 9 – nie omawialitmy żadnych uwag                                                                                                            
– rekomendacja nr 10 - nie omawialitmy żadnych uwag                                                                                                          
– rekomendacja nr 11 - nie omawialitmy żadnych uwag                                                                                                             
– rekomendacja nr 12 – nie omawialitmy żadnych uwag                                                                                                             
– rekomendacja nr 13 – zauważono że wykretla się role współpracy z redakcją Zdroju, zaproponowano, aby 
słowo „wchodzili” zamienić na „uczestniczyli”-                                                                                                                         
– rekomendacja nr 14 – sugestia aby było to podane w złotówkach , do przedyskutowania na warsztatach            
– rekomendacja nr 15 – nie omawialitmy żadnych uwag                                                                                                             
– rekomendacja nr 16 – nie omawialitmy żadnych uwag                                                                                                          
– rekomendacja nr 17 - zauważono błąd w zapisie „Rekomendacja zapisu w Regulaminie” – „zmiany w 
Karcie KonĚerencji”                                                                                                                                                                             
– rekomendacja nr 18 – nie omawialitmy żadnych uwag                                                                                                            
– rekomendacja nr 19 – nie omawialitmy żadnych uwag                                                                                                          
– rekomendacja nr 20 – zasugerowano aby członkowie komisji KLIP zadawali pytania komisji                                            



– rekomendacja nr 21 – padło pytanie, czy taka winieta jest potrzebna, oraz uwaga, że nie ma podglądu, jak 
wyglądają okładki ulotek, które mogą decydować o ich wydaniu/                                                                               
Katowice, 10-03-2024r.                                                                                                                                                                      

3) Zespół powierniczy zaprosił delegatów z komisji literatury na spotkanie online, gdzie tematem będzie 
„ Przyszłotć literatury” oraz „Literackie potrzeby”;                                                                                                                      
4) Nowe szaty ulotek - w trakcie wyjatniania z licencjodawcą czy broszury w nowej szacie mogą zostać 
zmienione i wydawane w innej szacie graĚicznej niż w US!-                                                                                                        
5) Jeden Wielki Namiot - delegaci przedstawiali kwestię wydania książki w swoich regionach- zdania są 
podzielone/ Zapoznalitmy się też z przetłumaczonym Ěragmentem książki, dzięki zaangażowaniu autorów 
pomysłu na jej wydanie/                                                                                                                                                                   
6) Temat pytań do 52 KSK i postępów w uzyskiwaniu opinii / odpowiedzi w swoich Regionach/                                        
7) Warsztaty delegatów KSK we wrzetniu;                                                                                                                                    
8) Przekazanie protby do regionów, aby rzecznicy przesłali inĚormacje z Regionu do 20 marca na adres 
konferencja@aa.org.pl                                                                                                                                                                       

9) Komisja przyjęła raport sporządzony przez przewodniczącego z ostatniego roku, który będzie 
przesłany do KonĚerencji;                                                                                                                                                                   
Dwukrotnie brałem udział w warsztatach przygotowujących do 52 KSK.                                                                         
Pierwsze warsztaty 28.01.2024 – tematem była Inwentura KonĚerencji Służby Krajowej/                                           
Drugi warsztat 25.02.2024 – tematem była Służba delegata i służba powiernika/ Warsztat miał Ěormę 
prelekcji z możliwotcią zadawania pytań pisemnie/                                                                                                        
Trzeci warsztat 17/03/2023 będzie dotyczył rekomendacji/                                                                                             
Brałem udział w spotkaniach intergrup Silesia oraz Katowice, gdzie przede wszystkim poruszałem temat 
pytań i rekomendacji do 52 KSK, ale rozmawialitmy również o bieżących tematach poruszanych na 
poziomie Służby Krajowej/                                                                                                                                                                  
Biorę również udział w spotkaniach Zespołu zadaniowego ds/ spisania zasad Regionu !! Katowice/                                
Na następne spotkanie zaplanowane zostało dalsze uzupełnianie inĚormacji nt/ zasad pracy służb Regionu 
!! Katowice ze szczególnym uwzględnieniem obowiązków Koordynatora PIK, terminarz, zasady rozliczeń, 
jakie mają znale{ć się w przygotowywanym dokumencie/ Zgadzamy się co do tego, że w przygotowywanym 
dokumencie znale{ć się mają uzgodnienia, jakie już zostały w Regionie Katowice przegłosowane i aktualnie 
obowiązują, a jakiekolwiek zmiany, których propozycje już teraz pojawiają się w trakcie prac zespołu, mają 
zostać przedstawione jako odrębne projekty rekomendacji do Zgromadzenia Służb Regionu/                                             
W lutym wraz z pozostałymi delegatami bralitmy udział w panelach potwięconych pytaniom do 52/ KSK 
podczas Regionalnych Warsztatów Tradycji na Górze tw/ !nny/ Panele, które pierwszy raz zostały 
zorganizowane w zeszłym roku, są bardzo dobrym sposobem przekazywania informacji i prowadzenia 

dyskusji z przedstawicielami różnych grup i intergrup, głównie z Regionu !! Katowice, ale nie tylko, dlatego 
już teraz proszę organizatorów przyszłorocznych warsztatów, aby w planie ponownie uwzględnili czas na 
taką dyskusję.                                                                                                                                                                            

Grzegorz DELEGAT KSK KLiP 

11. SPRAWOZDANIA POWIERNIKÓW: 

--Powiernik Kl. A – Krzysztof Karwowski – obecny 

--Powiernik Kl. B – Wiesław 

Od ostatniego spotkania Rady Regionu Rada Powierników spotkała się dwa razy, jedno spotkanie odbyło się 
on-line na ZOOM i było potwięcone w całotci dyskusji na temat konkursu na członka Zarządu Fundacji BSK 
!! w Polsce 

-Uczestniczyłem również w trzech spotkaniach Zespołów Powierniczych w których mam służbę  

-Drugie spotkanie Rady Powierników było spotkaniem na żywo i odbyło się 1-3 marca 2024 r w Książenicach 
na którym omawialitmy następujące tematy. 



-Spotkanie z nominowanymi powiernikami nt/ Miejsce i rola powiernika SK oraz Rady Powierników w 
strukturze KSK w oparciu 12 Koncepcji/ Dzielenie się dotwiadczeniem powierników kończących służbę / 

-Bieżące inĚormacje Przewodniczącej i relacja z pobytu w Portugali, sprawozdanie roczne z działań RP, 
sprawozdania przewodniczących zespołów powierniczych dotyczących okresu jednego roku -dyskusja, 
korekty, rozmowy 

-50 lecie Zlotu w Polsce -bieżące inĚormacje komitetu, przedstawienie szczegółowego planu Zlotu, ustalono 
termin dyżurów RP na Zlocie, protba do regionów o inĚormacje odnotnie osób prowadzących mitgngi- 
spikerów  oraz udziału przyjaciół  

-Polityka i plan działań Rady Powierników SK na lata przyszłe w obszar literatury i innych zadań  

-Rozmowy nt/ przygotowań prac związanych z 52 KSK [panele dyskusyjne, przydział powierników do paneli 
dyskusyjnych , do komisji na KSK , omówienie rekomendacji -uwagi zgłoszone przez delegatów trzech 
komisji\ 

SPOT!NIE R!DY FUND!CJI  

-Przywitanie i stwierdzenie kworum-przyjęcie porządku posiedzenia                                                                                      
-Przyjęcie uchwały o przedłużeniu kadencji członków Zarządu Fundacji BSK !! w Polsce do 31-03-2029 roku                    
-Spotkanie z kandydatami na członka Zarządu Fundacji BSK !! w Polsce , dyskusja nt/ kandydatur na 
członka Zarządu Fundacji BSK , przyjęcie uchwały dotyczącej kandydatur na członka Zarządu Fundacji                           
- głosowanie                                                                                                                                                                                         
- Żaden z kandydatów nie otrzymał wymaganej większotci głosów                                                                                         
-Sprawozdanie z działalnotci Zarządu Fundacji BSK , przedstawienie sprawozdań redaktorów biuletynów 
Zdrój, Nadzieja na wniosek Zarządu Fundacji udzielono absolutorium , przedstawiono wstępne dane 
finansowe Fundacji za rok 2023 , przedstawienie bieżącej sytuacji wydawniczej, inĚormacje dotyczące 
ankiety, relacja ze spotkania w Centralnym Zarządzie SW, przedstawiono ustalenia i wnioski po audycie 
przeprowadzonym przez zespół powierniczy ds/ Inwentury, !udytu, Finansów ,Wydarzeń Ogólnopolskich, i 
Dostępnotci !!/  

Opracował Powiernik kl/ B Regionu Katowice  Wiesław  

12; Ustalenie następnej RR – 19.05.2024r. 

13. Odczytanie raportu. 

14;Odmówienie Deklaracji Odpowiedzialnotci; 

 

R!PORT SPORZĄDZIŁ ŁĄCZNIK INT/SEKRET!RZ IWON! 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
  

 

 

                                                                                                                                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                       

 


